MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0946/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em a tenção
à Indicação n° 1257/18 , de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e
Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a
sinalização existente no local indicad o foi renovada. Aponta a Gerência, que o
semáforo existente no cruzamento anterior ao local indicado, possibilita os intervalos de
tempo para a travessia de pedestres e veículos com segurança no cruzamento
indicado.

Colocando-nos à disposição para o que
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 17.300/181